様式第２号(第２条関係)

診 療 施 設 変 更 届

                             令和○○年○○月○○日

  福岡県知事 殿

                        〒812-0051

                                        住  所 福岡市東区箱崎ふ頭五丁目５番５号

                                開設者     マンション箱崎２０１号

                                        氏  名 福岡 太郎       印

                                        （開設者が法人である場合にあっては当該

                       法人の名称及び主たる事務所の所在地）

  下記のとおり診療施設の届出事項を変更したので、獣医療法第３条の規定により届け出

ます。

記

 １ 診療施設の名称

   いぬねこペットクリニック

 ２ 開設場所

   福岡市東区箱崎ふ頭三丁目１番１号

 ３ 変更事項

    開設者及び診療施設管理者の住所

    旧)福岡市東区箱崎ふ頭四丁目１番２号博多ビル２階
     新）福岡市東区箱崎ふ頭五丁目５番５号マンション箱崎２０１号

 ４ 変更理由

   引越しの為

 ５ 変更年月日

   令和○○年○○月○○日

  備考 変更が確認できる書類、図面等を添付すること。

      ただし、エックス線装置に関する事項の変更にあっては様式１号の２を

   併せて提出すること。

記入例

開設者の住所変更に係る変更届の場合、

新しい住所を記入して下さい

住民票に記載のある転入日を記入して下さい

福
岡

福
岡

※ 変更事項別記入事例

３ 変更事項

診療及びエックス線診療従事獣医師
旧)福岡 太郎、福岡 花子
新）福岡 太郎、福岡 花子、鈴木 次郎①、鈴木 花子②

４ 変更理由
  新規採用の為
５ 変更年月日

① 令和○○年○○月○○日   ②令和○○年○○月○○日

３ 変更事項

開設者及び診療施設管理者の氏名
旧)福岡 太郎   新）福岡 一太郎

４ 変更理由
  氏名変更の為
５ 変更年月日
  令和○○年○○月○○日

３ 変更事項

診療施設の名称
  旧)いぬねこ動物病院    新）いぬねこペットクリニック
４ 変更理由
  診療施設名を都合により変更した為

３ 変更事項

診療施設の構造設備 別添図面参照
４ 変更理由
  増築の為、改築の為
５ 変更年月日
  令和○○年○○月○○日

３ 変更事項

診療施設の構造設備 エックス線装置 別添エックス線装置概要書参照
・旧）東芝（株）ＡＢＣ－２０１ 新）三菱（株） ＣＢＡ－８００
・旧）無し            新）三菱（株） ＣＢＡ－８００
・旧）東芝（株）ＡＢＣ－２０１ 新）東芝（株）ＡＢＣ－２０１、三菱（株） ＣＢＡ－８００

４ 変更理由
  更新の為、新規設置の為、増設の為
５ 変更年月日
  令和○○年○○月○○日

３ 変更事項

診療施設管理者
 旧）福岡 太郎 福岡市東区箱崎ふ頭四丁目１号の１
 新）福岡 次郎 福岡市東区箱崎ふ頭一丁目２号の２ 箱崎ビル２０１号

４ 変更理由
  都合による管理者変更の為

３ 変更事項

診療施設管理者氏名 旧）福岡 太郎  新）博多 太郎
４ 変更理由
  婚姻（離婚）の為
５ 変更年月日
  令和○○年○○月○○日

戸籍に記載のある変更日を記入して下さい

完成年月日を記入して下さ

い

設置完了年月日を記入して下さい

戸籍に記載のある変更日を記入して下さい

住所も記入して下さい